
Dortmunder Gussasphalt, GmbH & Co. KG 
__________________________________________________ 

 
Prodej v ČR: Biguma Bohemia s.r.o., Bratislavská 2808, 690 02 Břeclav 

Tel: 519 325 355, Fax: 519 326 477, e-mail: biguma@cmail.cz www.biguma.cz 

 

COLZUMIX – VfB  
přednátěr na bázi rozpouštědla pro asfaltové tavitelné pásky 

 
Použití: 
COLZUMIX – VfB je přednátěrová hmota obsahující živici pro tavitelné asfaltové pásky do spár BIGUMA–
Band. 
  
Vlastnosti: 
COLZUMIX – VfB splňuje požadavky AIB.  
Přednátěr je: 

• připravený ke zpracování 
• rychle tuhnoucí, do pórů penetrující a váže prach. 

 
Pokyny ke zpracování:  
Hrana spáry musí být suchá, čistá, nezamrzlá, stejně jako zbavená oleje a mastnot. Volné částice je třeba předem 
odstranit. 
COLZUMIX – VfB lze nanášet nátěrem nebo nástřikem. Doba schnutí je závislá na počasí. Umístění pásky do 
spáry může následovat, pokud je přednátěr suchý, tzn. pokud se přednátěr neotírá. Při přerušení práce se načatá 
nádoba musí vždy uzavřít. 
 
Teoretická spotřeba materiálu:  
Cca 0,3 l na běžný metr na cm tloušťky nátěru. 
 
Nebezpečí:     
R 10:  vznětlivý 
 
Skladování:     
Je možno skladovat nejméně 12 měsíců v originálních uzavřených sudech.  
Nařízení pro hořlavé tekutiny (VbF): A II 
 
Balení:      
5-l, 10-l a 30 l sudy 
 
Čistící prostředky: 
Běžně prodejná ředidla nebo benzin, při styku s kůží mycí pasta na ruce. 
 
Likvidace obalů: 
Zneškodnění vyprázdněných plechových kanystrů se provádí prostřednictvím KBS, Kreislaufsystem 
Blechverpackungen Stahl GmbH, Düsseldorf. Seznam sběren činných pro KBS může být dán na požádání 
k dispozici. 
 
Technická data: 
Druh pojiva:       živice 
Druh rozpouštědla:      testbenzin 
Skupenství:       tekuté 
Bod vzplanutí (DIN 53213):     > 21°C 
Hustota (DIN 52004):      cca 0,84 g/cm3   
   
 
 
Tato výrobní informace odpovídá stavu našich současných informací, uvedená data jsou průměrné hodnoty za 
normálních podmínek. Zpracovatel je povinen přezkoušet způsobilost a možnost užití pro plánovaný 
účel.V případě speciálních otázek Vám rádi poradíme. Platí naše všeobecné obchodní a dodací podmínky.                                                                                                                                        


